ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ г.ВЛАДИКАВКАЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 ноября 2013г. №07-п
О назначении публичных слушаний по проекту решения Собрания представителей г.Владикавказ «О бюджете муниципального образования г.Владикавказ  на 2014 г. и на плановый период 2015-2016 гг. »

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003г.             №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 9, 15 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 21 Устава муниципального образования город Владикавказ (Дзауджикау), утвержденного решением Собрания представителей г.Владикавказ от 27.12.2005г. (в редакции от 17.09.2013 г.), «Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании г.Владикавказ» и «Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании г.Владикавказ», п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания представителей г.Владикавказ  «О бюджете муниципального образования г.Владикавказ  на 2014 г. и на плановый период 2015-2016 гг.» (Приложение 1).
2. Провести публичные слушания 3 декабря 2013 года в 15.00 ч. в актовом зале  Администрации местного самоуправления г.Владикавказа по адресу:  пл.Штыба, 2.
3. Определить уполномоченным органом, осуществляющим проведение публичных слушаний - организационный комитет в составе:
	· Айларова Залина Гацировна - депутат Собрания представителей  г.Владикавказ;

	· Бекузарова Лариса Хасановна - депутат Собрания представителей г.Владикавказ;
· Гусов Игорь Казиханович - депутат Собрания представителей   г.Владикавказ;

	· Зангиев Чермен Махарович - первый заместитель председателя Собрания представителей г.Владикавказ;

	· Зеленская Светлана Аркадьевна - депутат Собрания представителей  г.Владикавказ;

	· Кабанова Наталья Дмитриевна - начальник отдела доходов и перспективного планирования финансового управления АМС г.Владикавказа;

	· Кадиев Марат Сергеевич - депутат Собрания представителей г.Владикавказ;

	· Пациорин Александр Викторович - депутат Собрания представителей г.Владикавказ;

	· Петров Антон Викторович - заместитель председателя Собрания представителей г.Владикавказ;

	· Хабаева Жанна Марковна - заместитель председателя Собрания   представителей г.Владикавказ;

	· Цоков Казбек Викторович - начальник финансового управления АМС   г.Владикавказа;

	· Черчесова Зарина Заурбековна – заместитель начальника организационного отдела аппарата главы муниципального образования г.Владикавказ и Собрания представителей г.Владикавказ;

	· Шатик Людмила Викторовна - заместитель начальника финансового управления АМС г.Владикавказ.

4. Установить срок подачи предложений по проекту решения Собрания представителей г.Владикавказ  «О бюджете  муниципального  образования г.Владикавказ  на 2014 г. и на плановый период 2015-2015 гг.»                   до 29 ноября 2013 года.
5. Утвердить Порядок учета предложений по внесению изменений и дополнений  в решение Собрания представителей г.Владикавказ «О бюджете муниципального  образования  г.Владикавказ  на 2014 г. и  на  плановый период  2015-2016 гг.»  и   участия  граждан  в  обсуждении  указанного проекта  правового  акта (Приложение 2).

6. Финансирование расходов, связанных с организацией и проведением публичных слушаний, осуществить за счёт средств бюджета  муниципального  образования г. Владикавказ.
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования.
8. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Владикавказ» в течение  пяти  дней  с момента его подписания.
9. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
  Глава муниципального
образования г.Владикавказ

      Б. Икоева